
ZARZĄDZENIE NR B.0050.59.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Oświetlenie i obsługa imprez w Gminie Bieruń w 2016 r.”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.), Zarządzenia Nr B.120.43.2015 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 30 czerwca 2015 r. oraz art. 
19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  zamówienia 
publicznego pn.: „Oświetlenie i obsługa imprez w Gminie Bieruń w 2016 r.” w składzie:

1. Przewodniczący  - sprawy koordynacyjne i merytoryczne:  Piotr Buchta,

2. Członek  - sprawy proceduralne:  Katarzyna Plewniok,

3. Członek  - sprawy proceduralne:  Agata Żołneczko,

4. Członek  - sprawy merytoryczne:  Andrzej Kowalik,

5. Członek  - sprawy merytoryczne:  Jerzy Kokoszka,

6. Członek  - sprawy merytoryczne:  Tomasz Pawlus.

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych wraz z przepisami 
wykonawczymi oraz Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych od wartości  30 000 euro  
w Urzędzie  Miejskim w Bieruniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

Id: D7E2310B-7766-4563-BB79-9778688305D5. Przyjęty Strona 1




